

POGI ApS
Snedkervænget 32, 8543 Hornslet

CVR-nr. 21 63 41 74

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2017.

Poul Ringtved
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

POGI ApS
Snedkervænget 32
8543 Hornslet

CVR-nr.: 21 63 41 74
Stiftet: 25. februar 1999
Hjemsted: Hornslet
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Poul Ringtved

Revisor

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 125 t.kr. mod 125 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94 t.kr. mod 176 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	124.840	125.397
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.148	-27.148
Driftsresultat	97.692	98.249
Andre finansielle indtægter	23.691	132.301
Øvrige finansielle omkostninger	-926	-3.855
Resultat før skat	120.457	226.695
Skat af årets resultat	-26.684	-50.202
Årets resultat	93.773	176.493
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-106.227	-823.507
Disponeret i alt	93.773	176.493

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	602.080	629.228
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>602.080</u>	<u>629.228</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>602.080</u>	<u>629.228</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	3.935	3.882
Tilgodehavender i alt	<u>3.935</u>	<u>3.882</u>
Likvide beholdninger	<u>426.013</u>	<u>1.309.291</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>429.948</u>	<u>1.313.173</u>
Aktiver i alt	<u>1.032.028</u>	<u>1.942.401</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	548.019	654.246
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>873.019</u>	<u>1.779.246</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>33.900</u>	<u>31.900</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>33.900</u>	<u>31.900</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Selskabsskat	53.886	62.067
Anden gæld	<u>35.223</u>	<u>33.188</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>89.109</u>	<u>95.255</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>125.109</u>	<u>131.255</u>
Passiver i alt	<u>1.032.028</u>	<u>1.942.401</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	654.246	1.477.753
Årets overførte overskud eller underskud	-106.227	-823.507
	548.019	654.246
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	1.000.000	200.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	1.000.000
	200.000	1.000.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt tkr. 800, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt tkr. 800 deponeret til sikkerhed for bankgæld. .		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		